

P580

SUPERGRIP XTRA POWER VANDENIUI ATSPARŪS TVIRTI KLIJAI

TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS

PRIVALUMAI

- Neįtikėtina galia → iki 12 N/mm²
- Atsparumas vandeniui (EN 204/205 D4)
- Puikus sukibimas su daugeliu net ir drėgnų paviršių nenaudojant grunto
- Tinkami sunkioms detalėms klijuoti
- Pritaikyti naudoti su statybinėmis medžiagomis, plastmase ir izoliacinėmis medžiagomis, pvz., XPS ir EPS bei mineraline vata

PRODUKTO APRAŠAS

Bostik P580 SUPERGRIP XTRA POWER – tai D4 atsparumu vandeniui pasižymintis, itin tvirtai klijuojantys poliuretano klijai be vandens, skirti įvairioms medžiagoms klijuoti.

TAIKYMO SRITIS

Bostik P580 SUPERGRIP XTRA POWER yra specialūs klijai, kuriais galima klijuoti sunkias statybines medžiagas, pvz., metalą, akmenį, medieną ir betoną, taip pat lengvesnius statybinius produktus, pvz., visų rūšių izoliacines medžiagas (EXP ir EPS), plastmasę bei stiklo vatą. Klijai **Bostik P580 SUPERGRIP XTRA POWER** išbandyti ir sertifikuoti pagal EN 204/205 D4 sertifikato reikalavimus, todėl juos tinka puikiai naudoti tiek patalpų viduje, tiek ir lauke.

NAUDOJIMO NURODYMAI

Tepimas ant plokštės

Klijus **Bostik P580 SUPERGRIP XTRA POWER** tepkite suformuodami 6 mm dydžio rutuliukus 5 cm atstumu nuo krašto, o kitus rutuliukus išdėstykite vertikaliai, 20–40 cm atstumu. Nedelsiant tvirtai prispauskite plokštę prie sienos. Priklijuokite per nustatytą laiką (maks. 7 minutes). Atramos gali būti reikalingos iki 24 val.

Tepimas ant lentjuosčių, grindjuosčių ir kitų medžiagų

Užtepkite vienodą klijų **Bostik P580 SUPERGRIP XTRA POWER** sluoksnį taškeliais arba juostelėmis, 20 cm atstumu. Medžiaga, šiek tiek judinant ir tolygiai spaudžiant, turi būti įstatyta į klijuojamą vietą per nustatytą laiką (maks. 7 minutes). Galiausiai tvirtai prispauskite.

Dėl didelės medžiagų įvairovės prieš naudojant klijus rekomenduojama išbandyti.



TECHNINIAI DUOMENYS

Naudojimo norma	Esant Ø4 mm / 3bar	400 g/min.
Naudojimo temperatūra		Nuo +5 °C iki +40 °C
Pagrindinė medžiaga		Poliuretanai
Tankis	ISO 1183-1	1,46 g/ml
Atsparumas šalčiui gabenimo metu		Iki -15 °C
Atsparumas kirpimui		12 N/mm ²
Plėvelės susidarymas	Esant +23 °C / 50 % sant. drg.	7 min.
Atsparumas temperatūrai		Nuo -30 °C iki +70 °C

Šios reikšmės yra tipinės ypatybės ir gali kisti +/- 3 %

APRIBOJIMAI

- Netinkama naudoti su PE, PP, PC, PMMA, PTFE, minkštu plastikumu, neoprenu ir bituminiais substratais
- Netinkami naudoti kartu su chloridais (baseinuose)

PAVIRŠIAUS PARUOŠIMAS IR APDAILA

Naudojimo temperatūra – nuo +5°C iki +40°C (aplinka ir substratas). Paviršiai turi būti sausi, švarūs ir kieti. Nuvalykite paviršius valymo priemone. Prieš naudojimą visada patikrinkite sukibimą. Kad klijai tinkamai sukietėtų, substratai turi būti porėti.

VALYMAS

Nesukietėjusią medžiagą ir ją išteptus įrankius galima nuvalyti naudojant valymo priemonę „Bostik Cleaner“. Sukietėjusią medžiagą pašalinti galima tik mechaniniu būdu. Rankas nuvalyti galima servetėlėmis „Bostik Wipes“.

SPALVA (-OS)

- Smėlio spalvos

PAKUOTĖ

- 300 ml kasetė, vienoje dėžėje – 12 vnt.

Produkto specifikacijas žr. internetiniame produkto duomenų puslapyje

SAUGOJIMO TRUKMĖ

Originalioje neatidarytoje pakuotėje, esant nuo +5°C iki +25°C, saugojimo trukmė – iki 9 mėn. nuo gamybos datos, laikant sausoje vietoje.

SVEIKATOS IR SAUGOS REIKALAVIMAI

Prieš naudojant, reikia perskaityti produkto saugos duomenų lapą pateiktą informaciją ir ją įsidėmėti. Saugos duomenų lapai pateikiami paprašius ir apsilankius interneto svetainėse.

SERTIFIKATAI

- EN 204/205 D4
- A+ Prancūzijoje taikomos taisyklės dėl LOJ

Visa šiame dokumente ir visuose kituose leidiniuose (įskaitant elektroninius) pateikta informacija pagrįsta dokumento rengimo metu turimomis žiniomis bei patirtimi ir yra išskirtinė „Bostik“ (intelektinė) nuosavybė. Be rašytinio „Bostik“ sutikimo, jokios šio dokumento dalies negalima kopijuoti, atskleisti trečiosioms šalims, platinti, skelbti viešai ar naudoti bet kokių kitu būdu. Šiame dokumente pateikti techniniai duomenys yra tik nuorodiniai ir nėra nebaigtiniai. „Bostik“ neatsako už žalą (tiek tiesioginę, tiek ir netiesioginę), kilusią dėl (redakcinių) klaidų, šiame dokumente pateiktos informacijos neišsamumo ir (arba) klaidingumo. Tam priskiriamai atvejai (bet jais neapsiribojama), susiję su informacijos neišsamumu ir (arba) klaidingumu, susiklosčiusiu dėl technologinių pokyčių arba mokslinių tyrimų, atliktų šio dokumento publikavimo ir produkto išėjimo laikotarpiu. „Bostik“ pasilieka teisę atlikti dokumente pateikiamos informacijos formuluočių keitimą. „Bostik“ nebus atsakinga už žalą (tiek tiesioginę, tiek ir netiesioginę), kilusią naudojant dokumente pavaizduotą (-us) produktą (-us). Prieš naudodamas produktą, naudotojas turi perskaityti šiam dokumente ir kituose su šiuo produktu susijusiuose dokumentuose pateiktą informaciją ir ją įsidėmėti. Atsakomybė už visus reikiamus bandymus, siekiant įsitikinti, kad produktą galima naudoti pagal numatytąją paskirtį, tenka naudotojui. Mes niekaip negalime daryti įtakos šio produkto naudojimui būdai ir (arba) aplinkybėms, susijusioms su laikymo arba gabenimo metu nutikusiais įvykiais, todėl neatsakome už bet kokią dėl to kilusią žalą. Visi produktai pristatomi tik laikantis mūsų bendrųjų sąlygų, kurias yra nustatę Nyderlandų Prekybos rūmai.

Bostik

De Voerman 8 • NL-5215 MH 's-Hertogenbosch
Tel.: +31 (0) 73 6244 244
www.bostik.com

„BOSTIK“ IŠMANIOJI PAGALBOS TARNYBA

Išmanioji skaitmeninė
pagalba
Bostik.com/

Išmanioji pagalba
+31 (0)162 491 000

